江 苏 省 医 学 会
 ———————————

                                  苏医会继便函[2018]032号

感染与免疫学科新进展培训班

各有关单位：

由江苏省医学会微生物与免疫学分会主办的“感染与免疫学科新进展培训

班”将于 2018年 5月 25-26日在南京举办。本次学习班将邀请省内微生物与免

疫学专家授课，内容丰富，实用性强。热忱欢迎各级各类医疗机构相关科室医

务人员踊跃报名参加。现将有关事宜通知如下：

一、内容：微生物免疫学前沿进展、免疫组学在临床感染性疾病的诊断与

治疗的应用、临床与免疫学基础研究相结合与应用、临床感染免疫相关疾病的

诊断思维、临床病例分享等。

二、时间：2018 年 5 月 25 日下午 14：00～20：00 报到，26 日全天上

课，27日上午撤离。

三、上课地点：南京市第一医院门诊大楼 9楼会议室（长乐路 68号）。

    住宿地点：南京状元楼酒店（南京市秦淮区夫子庙状元境 9号）

电话：025-52202555。

四、费用：注册费 400∕人，住宿统一安排，费用自理。所有费用回单位

按规定报销。

五、报名联系人: 杨永林  15951889696    王文静   15366110125

                邮  箱  changleroad@163.com

                                   江苏省医学会继续教育部

                    江苏省医学会微生物与免疫学分会
                                          2018年 4月 19日